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Ozet

Bu cahsmada, standart tek modlu fiber (S-SMF) ve sifir olmayan dispersiyonu
kaydmlrrus fiberde (NZ-DSF) Iineer darbe propagasyonunda olusan kromatik
dispersiyon kaynakh darbe genislemesinin, dispersiyon kompanzasyon fiberi (OCF)
kullantlarak kompanzasyonu simUlasyonla gosterilmektedir. Bu amacla fiberde
darbe propagasyonunu karakterize eden Nonlineer Schrodinger Denklemi (NLS)
Matlab ortanunda bolunmus-adimh Fourier metodu ile nUmerik olarak eri:izUlmU~ve
simUlasyon sonuclan 3-D ortamda grafiksel olarak goruntulenmistir,
Gerceklestirilen simulasyonlarla tipik parametrelere sahip S-SMF ve NZ-DSF iletim
fiberlerinde dispersiyon kompanzasyonu icin gereken OCF'nin optimum uzunlugu
bulunarak, kromatik dispersiyon nedeniyle iletim fiberinde artan darbe genisliginin,
OCF fiberinde azaIarak baslangic degerine dU~tUgUgosterilmektedir,

Anahtar Kelimeler: Fiber Optik iletiJim, Dispersiyon Kompanzasyonu, Dispersiyon
Kompanzasyon Fiberi (DeF).
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1. ctats

Optik amplifikatorlerin gelistirilmesi ile optik iletisirn sistemleri icin fiber kaybi
ana smirlama faktoru olmaktan cikrmstrr. Diger taraftan yuksek bit oranh ve uzak
mesafe fiber optik haberlesrne sistemlerinde etkili olan kromatik dispersiyon
problerni, sistem kapasitesini ciddi olcude smirlamaktadrr. Standart tek modlu
optik fiberde darbe iletiminde olusan pozitif degerli kromatik dispersiyon kaynakh
darbe genislernesi, buyuk negatif dispersiyon katsayih fiberler kullamlarak
kompanze edilebilir, Bu tur fiberlere Dispersiyon Kompanzasyon Fiberleri
(Dispersion Compensation Fiber-DCF) denir. Bu tur fiberler ilk olarak Dugan ve
digerleri tarafmdan gelistirilmistir [1]. DCF fiberin kompanzasyon amach
kullarurnmm bashes avantaji genisband kompanzasyon saglarnasi ve bir pasif
kontrol elemam olmasidir. Yakm zamanda yapilan cahsmalarla, iyilik faktoru M =
200 ps/nm.dB olan yuksek performansh DCFler uretilebilmis [2-4] ve bu sayede
90k basanh iletirn deneyleri gerceklestirilmistir [5,6]. Bir deneyde [5], 300 km
mesafeye Teralight fiber ve DCF kullamlarak 5.12 Tbitls hizda genis band WDM
sinyal iletirni gerceklestirilmistir.

2. TEK MODLU FiBERDE DARBE PROPAGASYONU

Tek modlu optik fiberde darbe yayirurm Nonlineer Schrodinger Denklerni (NLS)
ile tamamen karakterize edilebilir [7] :

(1)

Burada A(z,t) fiberde ilerleyen darbenin genligidir. Denklem (l)'in sol

tarafmdaki terirnler frekansa bagrmh optik dalganin propagasyon sabiti 13((1)) 'run

mo tasryici frekansi etrafinda Taylor serisi acirurmyla elde edilen ve dalga

yayrrurmrn en 90k etkileyen ilk ti9 terimdir. Bu terimler sirasiyla ;

~ = [af3[
I am W=Wo

1
(Grup Gecikmesi) (2)

A,zD__ 0_

21lC
(Grup Hlz Dispersiyonu-GVD) (3)
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= _(_&_J2(2D + dDJ
21l'C Ao d).

(4)(Dispersiyon Egirni)

seklindedir. Burada Vg dalganm grup hrzi, D dispersiyon parametresi (ps/nm.km),

c rsik hizi ve Ao optik darbenin merkez dalgaboyudur. Propagasyon sabiti
terimlerinden /31 darbe gecikmesine, /32 darbe genislernesine ve /33 terimi ise

darbe distorsiyonuna sebep olur. Denklem (l)'in sag tarafmdaki ilk terim
fiberdeki zayiflama etkisini (a : zayiflama katsayisr) ve son terim ise fiberdeki
isik yogunluguna bagh degisen nonlineerlik etkisini (y': nonlineerlik katsayisi)
tarumlarnaktadir. Fiberde zayrflarna, darbe genliginin z uzakhgi ile azalrnasina
sebep olur VIC: bu azalma frekansa bagimh oldugu icin dispersiyonla birlikte frekans
domeninde tarumlanmalrdir. Nonlineerlik'te dispersiyon gibi fiberde iletilen optik
sinyalin fazmda dolayrsiyla propagasyon sabitinde degismeye yol acar. Bu degisirn
frekansa bagh degildir ve zaman domeninde tammlanabilir. Nonlineerlik nedeniyle
propagasyon sabitinin degisimi optik rsik siddetinin (veya gucun) fonksiyonu olup,

(5)

seklinde tammlanabilir. Burada r' = (J)on2 / cAeff (W-I km") nonlineerlik

katsayisi, n2 nonlineer Kerr katsayrsi (silika fiber icin n2 = 3*10-20 m2/W) , Aeff

efektif alan ( tro72
,CU spot buyuklugu) ve I optik isrk siddetidir. Zamanla

periyodik 0: .vak degisen darbe gucu, zamanla degisen nonlineer faz kayrnasma
dolayisiyla frekans corpu yoluyla darbe spektrumunda genislerneye neden olur
(Self Faz Modi.ilasyonu-SPM). Bu da GVD yoluyla darbe seklinin degismesine yol
acar. Lineer darbe iletisirninde, darbe bozucu etki olarak gozuken bu olay,
nonlineer darbe iletisimde pozitif dispersiyon rejiminde (D>O) dispersiyonu
kompanze etmek icin karst etki olarak kullamlabilir.

Denklem (1), darbe genisligi 5 ps ve ilzeri olan optik darbelerin yaymirrum
karakterize etmek icin oldukca hassasnr, Nonlineerlik terimi haric tutulursa
denklem (1), fiberdeki lineer darbe propagasyonunu tarnrnlar ve analitik olarak
cozumu mumkundur. Diger taraftan nonlineerlik terimi ile birlikte denklemin tam
cozumu ancak nilmerik yonternlerle gerceklestirilebilir. Zayiflarna ve dispersiyon
terimleri frekansa bagrmli oldugu icin darbe yayihrnma etkileri frekans domeninde,
diger taraftan nonlineerlik terimi yalruz zamanla degistig: icin etkisi zaman
domeninde hesaplanrnalrdrr. Bu islern icin kullarulan en yaygm yontern FFr
algoritmalanru kullanan Bolunrnus Adirnh Fourier Metodu [7]' dur.
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3. TEK MODLU FiBERDE DCF iLE DiPERSiYON KOMPANZASYONU

Tek Modlu fiberde darbe iletimi esnasmda olusan kromatik dispersiyon kaynakh
darbe genislernesi, buyuk negatif dispersiyon katsayih kisa fiberler kullarularak
giderilebilir. Bu yontem, DCF fiberin standart fiberden once veya soma
konuslandmlmasma gore on-kompanzasyon veya son-kompanzasyon seklinde
adlandmhr. Sekil.I de, bir fiber optik linkte kromatik dispersiyonun DCF fiberleri
ile periyodik kompanze edilmesi (son-kornpanzasyon) gosterilmektedir. Burada LI
ve L2 srrasiyla S-SMF ve DCF uzunluklandrr. L uzunluktaki bir link

(L = ~ +~) icin dispersiyon kompanzasyon sarti,

(6)

denklemi ile verilebilir. Burada Dj (j = 1,2 ), Lj uzunlugundaki fiber parcasrrun
kromatik dispersiyon parametresidir. DI > ° olan S-SMF'de olusan dispersiyonun
kompanzasyonu icin (1550 nm de tipik S-SMF dispersiyonu DI = 17 ps/nm ve

dispersiyon egimi S = 0,07 ps/nm 2 -krri'dir.), kullarulacak negatif dispersiyon
katsayili DCF fiberin optimum uzunlugu su sekilde secilmelidir :

(7)

I. Segment 2. Segment N. Segment
r----------,
1 1
1 1
I 1

: LI L2 I·
---------_ .....

Sekil 1. Bir Fiber Optik Linkte Kromatik Dispersiyonun DCF ile Kompanze
Edilmesi. (Son-Kornpanzasyon)

Uygulamada DCF fiber kaybmm ve maliyetinin S-SMF 'ye gore daha ytiksek
olmasi nedeniyle, DCF uzunlugu (L2) mtimkUn oldugunca kucuk tutulrnahdrr. S-
SMF ve DCF'den olusan bir fiber linkin toplam zayiflatrnasi :

wss(dB) = a.t; +a,L, = [ a, + ID~ JL, (8)
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Burada UI ve Uz srrasiyla S-SMF ve DCF 'nin zayrflatma katsayrlandir. DCF
fiberde dispersiyonun zayiflatma katsayisma oraru bir performans olcusudur ve
Iyilik Faktoru (M) olarak tarumlamr :

(ps/nm.dB) (9)

Standart tek modlu fibere gore daha kucuk oz yancapli ve daha buyuk indis farkma
sahip olarak iiretilen DCF'lerin baslica dezavantajr, yuksek seviyede germanyumla
katkrlarna nedeniyle olusan nisbeten yuksek degerde sogurum ve bukulme
kayiplandrr (0.35-0.70 dB/km). Aynca yaklasik olarak 10.5 urn mod alan capma
sahip S-SMF ile 4 - 6 urn arasmda degisen mod alan capma sahip DCF'nin
eklenmesi de onemli bir ek kaybma neden olur. Bunun dismda S-SMF'e gore cok
daha kucuk efektif oz alaru nedeniyle nonlineer etkiler DCF'de daha yiiksektir.
Fiber linkteki toplam iletim kaybim ve nonlineer etkileri minimumda tutmak icin
DCF fiber uzunlugu, toplam link uzunlugunun %lO'undan kucuk tutulrnahdir.
Link kayiplanm kompanze etmek icin uzun Iinklerde genellikle DCF fiberi ile S-
SMF arasmda optik yiikseltme yapihr. DCF ile genisband kompanzasyon icin, DCF
fiberin uygun degerde bir negatif dispersiyon egimine de sahip olmasi
gerekmektedir.

4. SiMULASYON YONTEMi

3u cahsrnada, verilen Ll uzunlugundaki S-SMF ve denklem (7) ile bulunan L2
uzunlugundaki DCF segmentlerinden olusan farkh fiber optik linklerde Gausiyen
darbe yayuummda DCF dispersiyon kompanzasyonu 3-D ortamda simiilasyonla
gosterilmistir. Simiilasyon, (1)'de verilen NLS denkleminin uygun fiber
parametreleriyle birlikte MATLAB ortaminda niimerik yontemlerle hesaplanrnasrrn
kapsarnaktadrr [8]. Simiilasyonda kullarulan giris darbesi, corplenmis ideal
gausiyen bicimli darbe olup

[ ( J
2]l+iC t

A(O,t)= Aoexp --2- To (10)

forrnundadir. Burada Ao darbe genliginin tepe degeri olup isrk siddeti

darbenin tepe gucu ile normalize edilebilir ( I = Po / Aeff = IAol2 / Aeff ).

veya

Gausiyen darbenin tepe isrk siddetinin lie 'ye dustugu yan genisliktir ve darbenin
yan maksimum gucteki tam genisligi (FWHM) ile bagmtihdrr :

133



OpO Fen Bilimleri Enstitusu
7. SaYI Arahk 2004

Tek Modlu Fiberde Kromatik Dispersiyonun
OCF ile Kompanzasyonu

A.Altuncu

TFWHM ::::::1.665· T(! (11)

C parametresi darbeye bindirilen lineer frekans corpunu (frequency chirp) ifade
eder. Frekans corpu, dogrudan modtileli lazerlerde rnodulasyon islerni ile optik
sinyalin merkez frekansmm zamanla degisrnesi dolayisiyla moduleli isaretin
spektrumunun genislernesi seklinde ortaya cikar ve dispersiyon gibi iletim
perforrnansiru sirurlayan baska bir faktordur. Bu simulasyonda DCF'nin
kompanzasyon etkisini daha net gorebilmek icin, giris darbelerinin corpsuz oldugu
kabul edilrnistir. Diger taraftan S-SMF'e gore nisbeten yuksek olan DCF'nin
nonlineerlik parametresi nedeniyle, sirnulasyonda nonlineerlik terimi de hesaba
kanlrrusnr.

Gausiyen Bi<;imli Giris Darbesi

0.9 + ~.. " ~. "."".:""."".;"""".
I , , , ,, , , , ,

0.8 "",," "1""""" i""." "j" .,,"" j" """" t""" ".
I , , , ••

0.7 """''''~'''''''''~'''''' "'~'" """:"""""; "".".
, I , • ,, ,..

~ .
.s 0.5 """""~"".""i",,. ""i."" "";""""";"""".
:~ : : : : :
C) 0.4 """""~'''''''''~'''' .. ".~." .. "":""""":""""., , . , ,

, • I , ,

" "
0.3 """"":"""""~'" """~""" !""" ; .

, I I • •

0.2 " .. "" .. ~"."""~" "" ... ~""". ":""""··i···,,,,··
, , , I ,, , , . ,. . , , .

0.1 . - - - - - - - - -;-- - - - - - - - - ~ - - - - - - - - - ~- - - - - - - - - ~- - - - - - - - - - ~- - - - - - - --. ., ,
OL_ __ ~ __ ~~ _L' _L~ __ ~' __ ~

·150 ·100 ·50 0 50 100 150
laman (ps)

Sekil 2. Gausiyen Bicirnli Giris Darbesi : Tepe Gucu Po = ImW, Darbe Genisligi
TFWHM = 50 ps (20 Gbitls NRZ Veri Hlzl).

Sekil 2 simtilasyonda kullarnlan Gausiyen bicirnli giris darbesini gosterrnektedir.
Fiber linkin girisindeki Gausiyen darbelerin FWHM genisligi 50 ps olup NRZ
sinyallesme forman icin 20 Gbitls iletisirn hizma karsihk gelir. Fiber girisindeki
darbe tepe gucu Po = 1 mW olarak almrms olup bu degerde nonlineer etkiler
oldukca dusuk seviyededir.
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5. SiMULASYON SONUGLARI

Bu cahsmada farkh uzunluk ve segment konfigurasyonlarma sahip bes ayn linkte
dispersiyonun DCF ile kompanzasyonu simUlasyonla gosterilmistir. Tablo 1, bes
farkh optik link icin kullarulan standart ve DCF fiber parametrelerini
gosterrnektedir. A-D linkleri 80 km uzunlukta, E Linki ise 50 km uzunluktaki
segmentlerden olusrnaktadir. Her bir segmentte standart fiber ve kompanzasyon
icin yeterli uzunlukta DCF fiberi bulunmaktadir. D Linkinde kullarulan iletim fiberi
Sifir Olmayan Dispersiyon Kaydinlrms Fiber (NZ-DSF), diger linklerde ise
Standart Tek Modlu Fiber (S-SMF) tiirundedir. Simulasyonda 1 km lik adimlar
kullarulrmsnr.

Tablo l. Bes Farkh Optik Link Konfigurasyonu lcin Standart Fiber ve DCF Fiber
Parametreleri.

A Linki BLinki CLinki DLinki ELinki

Toplam Link Uzunlugu 320 320 400 160 50
(km)

S-SMF Fiber Dispersiyonu 17 17 17 4.2 17
D 1 (ps/nm.km)

DCF Fiber Dispersiyonu -95 -95 -95 -95 -95
D2 (ps/nm.km)

S-SMF Fiber Zayiflamast 0 0.21 0 0 0
al (dB/km)

DCF Fiber Zayiflamasi oz 0 0.6 0 0 0
(dB/km)

S-SMF Fiber Nonlineerlik 0 1.35 1.35 1.35 1.35
Parametresi yl rw' km")

DCF Fiber Nonlineerlik 0 5.17 5.17 5.17 5.17
Parametresi y2 ((W-' km-'))
S-SMF Fiber Dispersiyon 0 0.075 0.075 0.085 0.075
Egimi Sl (ps/nmkm)
DCF Fiber Dispersiyon 0 -0.2 -0.2 -0.2 -0.2
E_gimi S2 (ps/nrrr'km)

Sekil 3'de toplam uzunlugu 320 km olan A linkinde 1550 nm 'de dispersiyon
parametresi 17 ps/nm.km olan S-SMF iletim fiberinde olusan darbe genislernesinin,
-95 ps/nm.km dispersiyon degerine sahip DCF ile kompanzasyonunu
gorulmektedir. Bu sirnulasyonda negatif dispersiyon etkisini daha iyi gorebilrnek
icin her iki tip fiberin zayiflarna, nonlineerlik ve dispersiyon egirn terimleri ihmal
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edilmistir, Sekilden de gorulebilecegi gibi, 68 km uzunluktaki S-SMF iletim
fiberinin dispersiyon etkisi 12 km uzunlukta ve veri len parametrelere sahip bir DCF
ile tamemen kornpanze edilebilmektedir.: Uygulanan Gausiyen bicimli darbe
propagasyon: esnasrnda her; bir segrnentte dispersiyori nedeniyle genislernekte,
ancak cok daha . kisa uzunluktaki DCF fiberinde daralarak baslangrctaki darbe
genisligine sahip olmaktadir.

250

Sekil 3. A Linki icin Standart Fiberde Darbe Propagasyonu ve DCF Fiberi ile
Dispersiyonun Kompanzasyonu.

z..., ... (p.) ~

Sekil 4. B Linki icin Standart Fiberde Darbe Propagasyonu ve DCF Fiberi ile
Dispersiyonun Kompanzasyonu.
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Sekil a'de toplam uzunlugu 320 km olan B linkinde dispersiyon parametresi 17
ps/nrn.km olan S-SMF iletim fiberinde olusan darbe genislernesinin, -95 ps/nm.km
dispersiyon degerine sahip DCF ile kompanzasyonunu gorulmektedir, Bu
sirnulasyonda G652 S-SMF ve DCF' nin 1550 nm dalgaboyu icin tipik zayiflama,
nonlineerlik ve dispersiyon egirn parametreleri kullarulrrusnr. B linkindeki her bir
segmentte 68 km uzunluktaki S-SMF fiberlerde olusan dispersiyon etkisinin
kompanzasyonu icin 12 km uzunlukta ve veri len parametrelere sahip bir DCF
gerekmektedir. S-SMF ve DCF fiberin zayiflamasirun yuksekligi nedeniyle sinyal
seviyesi onemli olcude dusrnekte ve bu nedenle kompanzasyon islemi
gorulernemektedir. Pratikte, DCF ile birlikte optik amplifikatorlerin uygun
pozisyonda kullarurm ile zayiflama problemi cozulebilir.

Sekil 5'de toplam uzunlugu 400 km olan C linkinde dispersiyon parametresi 17
ps/nm.km olan S-SMF iletim fiberinde olusan darbe genislernesinin, -95 ps/nm.km
dispersiyon degerine sahip DCF ile kompanzasyonunu gorulmektedir. Bu
simUlasyonda G652 S-SMF ve DCF' nin 1550 nm dalgaboyu icin tipik
nonlineerlik ve dispersiyon egim parametreleri kullamlrrns, diger taraftan zayiflama
etkisi optik amplifikati:irler yoluyla ortadan kaldmldigr varsayilarak ihmal
edilmistir. A ve B linklerinde oldugu.gibi C linkindeki her bir segmentte 68 km
uzunluktaki S-SMF fiberlerde olusan dispersiyon etkisinin kompanzasyonu icin 12
km uzunlukta bir DCF gerekmektedir. Sekilden de gorulebilecegi gibi, zayiflarna
etkisi ihmal edilmis bir linkte olusan dispersiyon kaynakh darbe genislernesi veri len
parametrelere sahip bir DCF ile tamamen kompanze edilebilmektedir.

Sekil 6'da toplam uzunlugu 160 km olan ve iki segment ten olusan D linkinde,
dispersiyon parametresi 4.2 ps/nm.km olan NZ-DSF iletim fiberinde olusan darbe
genislemesinin -95 ps/nm.km dispersiyon degerine sahip DCF ile kompanzasyonu
gorulmektedir. Bu simulasyonda G655 NZ-DSF ve DCF' nin 1550 nm dalgaboyu
icin tipik nonlineerlik ve dispersiyon egim parametreleri kullarulrms, diger taraftan
zayiflama etkisi optik amplifikatorler yoluyla ortadan kaldmldrgi varsayilarak
ihmal edilmistir. Bu linkteki NZ-DSF Iletim fiberinin dusuk dispersiyon
parametresi nedeniyle darbe genislernesi nisbeten dusuk kalnusnr. D linkindeki her
bir segmentte 77 km uzunluktaki NZ-DSF fiberde olusan dispersiyon etkisinin
kompanzasyonu icin yalruzca 3 km uzunlukta bir DCF gerekmektedir. Sekilden de
gorulebilecegi gibi, zaytflama etkisi ihmal edilrnis bir linkte olusan dispersiyon
kaynakh darbe genislernesi veri len parametrelere sahip bir DCF ile tamamen
kompanze edilebilmektedir.

Sekil Tde toplam uzunlugu 50 km olan ve bir segmentten olusan E linkinde,
dispersiyon parametresi 17 pslnm.km olan S-SMF iletim fiberinde olusan darbe
genislernesinin -95 ps/nm.km dispersiyon degerine sahip DCF ile kompanzasyonu
gorulmektedir. Bu simUlasyonda G652 S-SMF ve DCF' nin 1550 nm dalgaboyu
icin tipik nonlineerlik ve dispersiyon egim parametreleri kullamlrrus, diger taraftan
zayiflarna etkisi ihmal edilrnistir. E linkinde 42 km uzunluktaki S-SMF'de olusan
dispersiyon etkisinin kompanzasyonu icin 8 km uzunlukta bir DCF gerekmektedir.
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Verilen simtilasyonda S-SMF'de genisleyen Gausiyen darbenin, artan DCF fiber
uzunluguyla daralarak baslangic darbe genisligine ulasmasi aynntih bicirnde
gorulebilmektedir.

Toplilm Un~UtunkJglJ '" 400 km SMF Fib!! Ulunlugu '" sa km OCF Fiberi Ul""lugu" 12 ~m

J.1.ule(km)

Sekil 5. C Linki icin Standart Fiberde Darbe Propagasyonu ve DCF Fiberi ile
Dispersiyonun Kompanzasyonu.

Topl~mLmk UzunJugu= 1f£! km SMF F!berUzunlugu= 77 km OCF Flb,ri Uzunlugu::;:) km

Sekil o. D Linki icin Standart Fiberde Darbe Propagasyonu ve DCF Fiberi ile
Dispersiyonun Kompanzasyonu.
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Toptam Link Uzunlugu = 50 km SMF Fiber Uzuntugu = .42 km DCF Fiben Uzunlugu = 8 km

250

o 0
Zaman (ps)

Sekil 7. E Linki icin Standart Fiberde Darbe Propagasyonu ve DCF Fiberi ile
Dispersiyonun Kompanzasyonu.

6. SONU<;LAR

Bu cahsmada G652 S-SMF ve G655 NZ-DSF'de olusan dispersiyon kaynakh darbe
genislemesinin negatif dispersiyon parametreli DCF fiberi ile kompanzasyonu
Matlab ortarmnda tiC; boyutlu simule edilerek gosterilrnistir. Alman sonuclarla,
oncelikle, optik fiberde Iineer darbe propagasyonunda olusan dispersiyon etkisini
azaltmak icin DCF fiberlerin etkin oldugu gorulmustur. Simtilasyon program 1 ile
GVD, dispersiyon egimi, nonlineerlik ve zayiflarna terimlerinin fiberde darbe
yayrrumma etkileri ayn ayn gorulebilmektedir. Veri len belirli bir uzunlukta ve
dispersiyon katsayrh SMF'de olusan darbe genislemesinin, yeterli uzunlukta DCF
fiberi ile periyodik kompanze edilebilecegi gosterilmistir. 1550 nm dalgaboyunda
sinyaller icin -95 ps/nm.km dispersiyon degerine sahip DCF kullarularak, 68 km
uzunlukta S-SMF segmenti icin 12 km DCF, 77 km NZ-DSF segmenti icin yalmzca
3 km DCF kullarularak kompanzasyon yapilabilmektedir. DCF ile optimum
kompanzasyon, simtilasyon parametrelerine darbe kaynagmm frekans corpunu
katarak ve darbe giris gucuni; dolayisiyla nonlineer etkileri artirrnak suretiyle
genisletilebilir. Dispersiyon kompanzasyon modulleri, optik arnplifikatorlerle
birlikte kullarularak, zayiflarna ve dispersiyon problemleri icin kompakt bir
kompanzasyon terminali seklinde entegre edilebilir.
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CHROMATIC DISPERSION COMPENSATION IN SINGLE
MODE FIBER USING DCF

A. ALTUNCU*

Abstract. In this study, compensation of chromatic dispersion induced pulse broadening
occured during linear pulse propagation in standart single mode fiber (S-SMF) and non-zero
dispersion-shifted fiber (NZ-DSF) is shown by simulation using dispersion compensating
fiber (DCF). For this purpose, Nonlinear Schrodinger Equation (NLS) that characterizes
pulse propagation in optical fiber is numerically solved in Matlab using split-step Fourier
method and the simulation results were shown grafically in 3-D format. By the simulations
realized, the optimum DCF length required to compensate chromatic dispersion induced
pulse broadening in S-SMF and NZ-DSF transmission fibers having typical parameters was
found. In addition, pulse narrowing to the initial value occured in DCF fiber was shown by
simulations. .
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Compensating Fiber (DCF)
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